
                                                          

                                                                   

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 

 

ПРИКАЗ 

 

22.09.2020 г.                         №77\1 

 

 

Об утверждении   

муниципальной программы мониторинга   оценки  

качества дошкольного образования Турковского   

муниципального  района 

 

В соответствии со ст.97 Федерального закона №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в целях создания муниципальной системы оценки 

качества дошкольного образования и совершенствования механизмов 

использования результатов исследований 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить    муниципальную программу   оценки качества 

дошкольного  образования Турковского муниципального  района согласно 

приложению  №1. 

2. Настоящий приказ разместить  на официальном сайте управления 

образования Турковского района  в  сети «Интернет». 

3. Контроль  исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования администрации Турковского 

муниципального  района  

 

 

 

Заместитель главы  

администрации муниципального района 

- начальник управления образования 

администрации Турковского 

муниципального района                                                   С.П. Исайкин 
 


